
 

Elutähtsa teenuse toimepidevust korraldava asutuse  

ülesannete täitmise korraldamise kontaktisik 

 

„Hädaolukorra seaduse“ § 37 lõike 1 punkti 4
1
 ja Sillamäe Linnavolikogu 15. juuni 2017. a 

määruse nr 77 „Sillamäe Linnavalitsuse määramine elutähtsa teenuse toimepidevust 

korraldava asutuse ülesandeid täitvaks ametiasutuseks“ alusel ja elutähtsa teenuse 

toimepidevust korraldava asutuse ülesannete täitmise korraldamiseks, 

 

linnavalitsus annab  k o r r a l d u s e : 

 

1. Määrata elutähtsa teenuse toimepidevust korraldava asutuse ülesannete täitmise 

korraldamiseks Sillamäe Linnavalitsuse kontaktisikuks linnapea. 

2. Käesoleva korralduse peale võib esitada Sillamäe Linnavalitsusele (Kesk 27, Sillamäe 

40231) vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada 

saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 41532) 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tõnis Kalberg        /allkirjastatud digitaalselt/ 

linnapea        Andrei Ionov 

 linnasekretär 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVALITSUS 
 

K  O  R  R  A  L  D  U  S 
 

 
Sillamäe          30. jaanuar 2025. a nr 62 


